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UNPDM ARRETE DES COMPTES 2021

PRODUITS EXPLOITATION

Cotisations

Subventions APAN DMT et gestion des fonds paritaires
Autres

Reprises et transferts de charges

CHARGES D'EXPLOITATION

Frais généraux

Base de données Open Health
Petit matériel

Fournitures de bureau

Sous traitance paye

Location immobilieres
Charges locatives
Maintenance

Primes d'assurance
Documentation technique
Honoraires (avocat, CAC, cabinet)
Imprimés publicités

Réalisé 2021

301 407
254 018
45 668
257
1464

281 667

98 558
30 800
85
278

0

17 606
5694
6120
2672
1241
30 990
0

Réalisé 2020

327 407
265 278
61739
49

340

271 986

103 986
31862
609
1726
760
24 198
1181
7 036
1464
1197
21578
341

Variation

-7,94%
-4,24%
-26,03%
424,49%
330,39%

3,56%

-5,22%
-3,33%
-86,04%
-83,89%
-100,00%
-27,24%
382,26%
-13,02%
82,51%
3,67%
43,62%
-100,00%
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Frais de
déplacements
Frais de réception
Frais postaux

Téléphone

Services bancaires
Cotisations professionnelles
Divers

Impots

Impots sur les

salaires (TA et Form)

Frais salariaux
Salaires
Charges sociales

Amortissements et provisions

Autres charges

Produits financiers

3
.RESULTAT DE L'EXERCICE

2784
652
180

2949
361
1256
23

953

953

128 778
89763
39 015

1499

2737

1672

21 413 €

4778
2116
242

3505
451
854

88

1392

1392

165 822
112 834
52 988

774

12

1029

56 449 €

-41,73%
-69,19%
-25,72%

-15,87%
-19,92%
47,07%

-31,54%

93,78%

-22,34%
-20,45%
-26,37%

78,58%

62,55%




ETAT DE LA TRESORERIE
A LA CLOTURE DE LEXERCICE

Solde Solde
Au 3112 2020 Au 3112 2021

FONDS DE ROULEMENT 205 752 € 227 439 €
EXCEDENT EN F.R. 37 581 € 45 154 €
TRESORERIE 243 333 € 272 593 €

Solde + 29 260



TRESORERIE
Situation financiere au 21 03 2022

Solde Solde a ce
Au 19 01 2022 jour

COMPTE BANCAIRE 119 466,97 128 205,52
PORTEFEUILLE TITRE 52 781,00 52 781,00
LIVRET BLEU 128 931,72 128 931,72

301 179,69 309 918,24

TOTAL



UNPDM

Lyd t des itifs médic

JE VOUS REMERCIE DE VOTRE
ATTENTION

Le trésorier




= Conformément aux termes de notre lettre
de mission, nous avons effectué une
mission de présentation des comptes
annuels de la société ASS UNPDM

Valldatuon relatifs a I’exercice du 01/01/2021 au

31/12/2021.

expert'se = Nos diligences ont été réalisées
conformément a la norme
comptable

professionnelle du Conseil Supérieur de
et I’Ordre des Experts—-Comptables
applicable a la mission de présentation

Commissaire des comptes.

= Le commissaire aux comptes a certifié
aux Com ptes lors de I’assemblée générale du 23 mars
2022, les comptes annuels de I’exercice
ainsi que la situation financiere de
I’association.



